c. 92 Falco, Nicolao Fillach, Petro de Bisilduno / regii patrimonii conservatori ge-
nerali et Arnaldo Fenolleda prothonotario. 

(31) Item suppliquen al dit senyor sia de sa merce proveir, atorgar e manar 
que dels presents capitols o cascun de aquells sia fet privilegi perpetuai als 
dits barons e heretats ab aquelles solemnitats e clausules necessaries e oppor-
tunes e que sa maiestat iure e prometa tenir e servar aquells. 
Placet regie maiestati. 
Ut autem capitula praeínserta et omnia et singula in eis et unoquoque eorum 
contenta iuxta responsiones et decretationes in fine uniuscuiusque eorum 
adiectas et appositas firma et perpetua validitate omni futuro tempore perma-
neant et subsistant tenore presentis privilegii et publici instrumenti perpetuo 
valituri, de nostri certa scientia et consulte laudantes, approbantes et iterum 
de novo concedentes eisdem magnatibus, baronibus et hereditatis ac etiam 
universo regno predicto Sardinie et singularibus ipsius ea ipsa capitula iuxta 
ipsorum decretationes in vim privilegii seu privilegiorum et contractus cunctis 
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futuris temporibus valituri seu valiturorum damus, donamus et concedimus et 
ex pacto speciali solenni stipulatione vallato inter nos et predictos magnates, 
barones et hereditatos Mito et convento promittimus sub verbo et fide nostris 
regiis ac iuramus ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia ante 
nos posita et nostris propriis manibus corporaliter tacta per nos et successores 
nostros quoscumque preinserta universa capitula et eorum unumquodque iux-
ta illorum decretationes et presens nostrum privilegium presentemque contrac-
tum perpetuo tenere et observare ac teneri et observari per nostros officiales 
facere nec contrafacere vel contrafieri / permittere quavis causa. Magnificis c. 92v. 

propterea et dilectis consiliariis nostris quibuscumque praesenti locumtenenti, 
viceregi et gubernatori nostro generali praedicti regni Sardinie ac gubernatori 
in capite Callaris et Gallure et Johanni de Flors militi gubernatori et reforma-
tori in capite Lugudorii procuratori quoque regio vel ipsum offitium regenti 
ceterisque universis et singulis offitialibus et subditis nostris quocumque nomi-
ne nominatis offitioque et iuridictione fungentibus presentibus et futuris man-
damus sub ire et indignationis nostre incursu quatenus predicta omnia et sin-
gula capitula et eorum unumquodque iuxta uniusquisque responsiones et de-
cretationes presentemque contractum teneant firmíter et observent et faciant 
ab aliis inviolabiliter observari, iniungentes et expresse mandantes predicti lo-
cumtenenti generali, viceregi et gubernatori ac etiam gubernatori dicti capitis 
Lugudorii ut omni mora consultatione et procrastínatione cessante nullaque 
alia executoria (expectata) seu requisita quam primum requisiti fuerint iura-
mentum et homagium prestare in manibus et posse (nostri) procuratoris regii 
seu offitium ipsum regentis seu vicarii Castri Calaris quod presentem contrac-
tum et publicum instrumentum omniaque preinserta capitula et eorum unum-
quodque iuxta eorum responsiones et decretationes perpetuo tenebunt et ob-
servabunt et in nullo contrafacient directe vel indirecte quavis ratione occasio-
ne seu causa. Quod est datum et actum in Castello Novo civitatis Neapolis die 
tricesimo primo mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo secundo regni huius Sicilie citra Farum anno deci-
mo octavo aliorum vero regnorum nostrorum tricesimo septimo. /